
И З В Е С Т У В А Њ Е

   Во врска со ПОКАНАТА ЗА ПОНУДА објавена на нашата веб страна од 01.07.2016
година во врска со проектот,,Поддршка и развој на економија на пчелни производи во
прекуграничнатa област-BEE-CONOMY,, за НАБАВКА на  ,,Мебел и дигитална опрема за
тренинг центар-училница за проектот,,BEE CONOMY” со детална спецификација во
тендерскaта документација,за која беше утврден рок на достaвување на понуди до
11.07.2016 понеделник  до 12.00 часот,ВЕ ИЗВЕСТУВАМЕ   дека општина Неготино го
продолжува рокот за доставување на понуди до 25.07.2016 до 12.00 часот. Отварањето
на понудите ќе биде јавно во 14.00 часот истиот ден.
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